
 

 

 

                            О присвоении спортивных разрядов 
 

  В соответствии с выполнением спортивных нормативов и требований 

приказа Министерства спорта Российской Федерации от 20  февраля  2017 г. 

№108 «Об утверждении Положения о единой всероссийской спортивной 

классификации» 

          п о с т а н о в л я ю:  

         1. Присвоить спортивные разряды спортсменам согласно приложению. 

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации МО «Инзенский район» 

Кирееву М.С. 

 

 

  Глава Администрации района                                                 А.И.Макаров 

                                                              

 
                                 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

А.В.Улицкая 

2-52-38 

 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

04 апреля  2019  г.                                                                       №281 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                            к постановлению администрации  

                                                                               муниципального образования   

                                                                       «Инзенский район»      от 

04.04.2019 №281 

Список спортсменов на присвоение спортивных разрядов по виду спорта 

«спортивный туризм» 

№ Ф.И.О. спортсмена  Год 

рождения 

Вид спорта  Спортивный разряд 

1. Симонов Михаил Александрович 1975 Спортивный туризм Третий разряд 

 

2. Тумаев Григорий Алексеевич 2002 Спортивный туризм Третий разряд 

 

3. Самошин Георгий Александрович 2004 Спортивный туризм Третий разряд 

 

4. Керов Леонид Дмитриевич 2002 Спортивный туризм Третий разряд 

 

5. Малышев Ян Артурович 2004 Спортивный туризм Третий разряд 

 

6. Бутузов Владислав Сергеевич 2003 Спортивный туризм Третий разряд 

 

7. Киреев Иван Михайлович 2003 Спортивный туризм Третий разряд 

 

8. Арсланов Дмитрий Ренатович 2003 Спортивный туризм Третий разряд 

 

9. Фадеев Родион Михайлович 2004 Спортивный туризм Третий разряд 

 

10

. 

Лысов Сергей Владимирович 2003 Спортивный туризм Третий разряд 

11

. 

Шкунова Татьяна Евгеньевна 2003 Спортивный туризм Третий разряд 

12

. 

Тимошенко Анна Алексеевна 2003 Спортивный туризм Третий разряд 

13

. 

Морозова Анна Владимировна 2002 Спортивный туризм Третий разряд 

14

. 

Волкова Дарья Вячеславовна 2002 Спортивный туризм Третий разряд 

15

. 

Кондратьева Дарья Сергеевна 2003 Спортивный туризм Третий разряд 

16

. 

Носкова Анастасия Дмитриевна 2004 Спортивный туризм Третий разряд 

17

. 

Русяева Мария Сергеевна 2003 Спортивный туризм Третий разряд 

18

. 

Фалина Дарья Андреевна 2005 Спортивный туризм Третий разряд 

19

. 

Серякова Анна Юрьевна 2003 Спортивный туризм Третий разряд 

20

. 

Афанасьева Алина Витальевна 2003 Спортивный туризм Третий разряд 

21

. 

Ключкина Ксения Михайлова  2002 Спортивный туризм Третий разряд 

22

. 

Ершов Виталий Викторович 1980 Спортивный туризм Третий разряд 

 
___________________________ 


